
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 9 9  

на Столичния общински съвет 

 от 14.10.2021 година 

За даване на съгласие Столична община да участва като Партньор на 

Министерство на здравеопазването в подготовката и изпълнението на 

проектно предложение по процедура BG16RFOP001-9.001 „Мерки за 

справяне с пандемията“ по приоритетна ос 9 „Подкрепа за здравната 

система за справяне с кризи“ на Оперативна програма „Региони в растеж“ 

2014-2020. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да участва като Партньор на 

Министерство на здравеопазването в подготовката и изпълнението на 

проектно предложение по процедура BG16RFOP001-9.001 „Мерки за 

справяне с пандемията“ по приоритетна ос 9 „Подкрепа за здравната 

система за справяне с кризи” на Оперативна програма „Региони в растеж“ 

2014-2020. 

2. Дава съгласие в проекта да бъдат включени, следните общински 

лечебни заведения за болнична помощ със 100 /сто/ процента участие в 

капитала на Столична община: 

2.1.“Университетска първа многопрофилна болница за активно 

лечение - София „Св. Йоан Кръстител“ ЕАД; 

2.2.„Втора многопрофилна болница за активно лечение - София“ 

ЕАД; 

2.3.„Четвърта многопрофилна болница за активно лечение - София“ 

ЕАД; 

2.4.„Многопрофилна болница за активно лечение - „Княгиня 

Климентина - София“ ЕАД: 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



2.5.„Първа специализирана акушеро-гинекологична болница за 

активно лечение „Св. София” ЕАД; 

2.6.„Втора специализирана акушеро-гинекологична болница за 

активно лечение „Шейново” ЕАД. 

3. Дава съгласие Столична община да предостави заемообразно 

средства, в размер на 1 179 827,92 (един милион сто седемдесет и девет 

хиляди осемстотин двадесет и седем лева и 92 стотинки) с ДДС от 

бюджета на Столична община, дирекция „Здравеопазване“, необходими за 

разплащане на разходи по проект BG16RFOP001-9.001 „Мерки за справяне 

с пандемията" по приоритетна ос 9 „Подкрепа за здравната система за 

справяне с кризи“ на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 

разпределени, както следва: 

3.1.„Университетска първа многопрофилна болница за активно 

лечение - София „Св. Йоан Кръстител" ЕАД - 197 164,80 лв. с ДДС 

3.2.„Втора многопрофилна болница за активно лечение - София“ 

ЕАД - 194 573,56 лв. с ДДС; 

3.3.„Четвърта многопрофилна болница за активно лечение - София“ 

ЕАД - 197 189,56 лв. с ДДС; 

3.4.„Многопрофилна болница за активно лечение - „Княгиня 

Климентина“ - София ЕАД - 196 596 лв. с ДДС; 

3.5.„Първа специализирана акушеро - гинекологична болница за 

активно лечение „Св. София” ЕАД - 197 124 лв. с ДДС; 

3.6.„Втора специализирана акушеро - гинекологична болница за 

активно лечение „Шейново“ ЕАД - 197 180 лв. с ДДС. 

4. Дава съгласие кмета на Столична община да подпише 

Споразумения за партньорство, които уреждат правата и задълженията на 

страните, по образец, предоставен от Министерство на здравеопазването 

по отношение на описаните в т.2.1. - 2.6. лечебни заведения. (Приложение                

№ 1). 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.10.2021 г., Протокол № 41, точка 61 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК66-9383/08.10.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 



 


